Directoral, que aprueba la baja fIsica de semovientes (ovinos y vacunos) registrados en 
cuentas de orden (valuación) de la EEA Ilipa - Puno, asI corno enajenación mediante 
yenta directa de los 64 semovientes de Ia Estación Experimental antes mencionada, 
cuya tasación total asciende a SI. 29,719.34 (VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS 
DIECINUEVE Y 34/100 NUEVOS SOLES); 

Que, es necesario expedir la Resolución Directoral ciue  aprueba la 
baja lisica de los bienes registrados en cuentas de orden (valuaciOn) y la enajenación por 
Ia modalidad de yenta directa de los semovientes antes enunciados sustentados con los